ÉVÉNEMENT I Rencontre et atelier créatif avec Marianne Le Vexier

Dans le cadre de la clôture de son exposition « Les Passeurs de rêves » au Musée Jean-Jacques Rousseau, Marianne Le Vexier vous invite à découvrir son univers artistique, une occasion unique de mieux comprendre son travail et d'échanger avec elle.

Samedi 26 octobre 2024 à 16h



L'artiste vous dévoilera ses techniques et un atelier créatif vous sera proposé. Marianne Le Vexier, qui vit et travaille dans le Val d'Oise, expose dans de nombreux lieux d'art et de culture comme le Grand Palais à Paris, et a reçu de nombreuses distinctions, notamment le Prix Joël Dabin de la fondation Taylor en 2019.

-Adresse-

Musée Jean-Jacques Rousseau 5 rue Jean-Jacques Rousseau 95160 Montmorency

Infos pratiques

- Tout public
- Entrée libre

Contact

Musée Jean-Jacques Rousseau

Tél.: 01 39 64 80 13

Mail: rousseau-museum@ville-montmorency.fr

Liens utiles

Découvrez le guide de la saison culturelle 2024-2025!

Découvrez le musée jean-Jacques Rousseau